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Vilken träffplats Bengan och Midnight Cruisers fixat! 
En flygfältsliknande klininskt rensopad asfaltsplan där det utan problem fick 
plats med besöksparkering, stor finbilsparkering och resturang med 
uteservering!  
Dessutom med gratis deltagande för alla! 
Ändå fanns det gott om plats att köra Krantz Challenge trots att stegen blev full 
direkt och det knakade i väggarna då flera ville in och tampas. Rusningen var 
total och några kom tyvärr inte med då det är först till kvarn som gäller! 
Erfarenhet säger att vi stannar vid trettiotvå deltagare för att hålla det höga 
tempot tävlingen har och för att få det superunderhållande för publiken! 
 
Ni som inte hann i Hudik har en ny chans på torsdag 28/7 12.30 i Falun! 
 
Vilka läckra skapelser som kom och trotsade de till en början regntunga 
skyarna!  
Blandade årsmodeller, men övervägande äldre.  
Så många äldre bilar tror jag inte vi haft i någon tidigare Krantz Challenge, 
Jättekul! 
Ett alltid lika trevligt inslag var de tidsenligt klädda förarna och passagerarna 
som jag personligen tycker blir väldigt snygga när de klär upp sej så! (Speciellt 
tjejerna!) 

 
T-Forden som körde kust till kust under strapatsrika förhållanden i Amerika 
fanns på plats, för att nu prova på strapatserna Krantz Challenge har att erbjuda! 
Jättekul var även att ett par från Bollnäs jag blev bekant med på en bilträff i 
Mohed för något år sedan kom med sin fina Pontiac och hade med sej kompisar 
i ytterligare två snygga glidare.  
Även fjolårsvinnaren Anders i sin fina Oldsmobile dök upp och satte nerverna i 
dallring på deltagarna. 
Lagom till finalen sken solen så starkt att bilar och pokaler blänkte i kapp på 
Kattvikskajen där de nyfångade strömmingarna vårtid brukar blänka ! 



På finbilsparkeringen fanns hundratals fina bilar och strax intill startades en 
dragster upp! 

 
 
Hoppas Midnight Cruisers kör träffen fler gånger! Då måste ni absolut besöka 
den, den innehåller allt! 
 
Åke Tjernell. 
Norrhassel. 


